１

新潟市教育委員会 平成２３年７月 臨時会会議録

日 時 平成２３年７月２１日（木） 午後４時３０分

場 所 市役所 白山浦庁舎５号棟２階 教育委員室

出席委員

（６名）

小 嶋 委員長

欠席委員

齋 藤 委 員

山 田 委 員

佐 藤 委 員

沢 野 委 員

鈴 木 教育長

会議に出席

した職員

（６名）

職・氏 名 職・氏 名

教 育 次 長 大 塚  俊 明 教 育 次 長 朝 妻  厚 雄

教 育 次 長

中 央 図 書 館 長
邊 見  敏 彦 教 育 総 務 課 長 前 田  秀 子

教 育 総 務
課 長 補 佐 小 関  洋

  教育総務課主査 杉 本  浩

その他の

出席者

（ 名）

 ２

開会
時  刻 午後 ４時３０分

宣 言 者 委員長

選挙
議案番号 件       名

付議事件

（１件）

議案番号 件       名

議案第１１号 職員の人事措置について

報告

（ 件）

記  号 件       名

協議題

（ 件）

記  号 件       名

 ３

第１ 開会宣言

○委員長 午後４時３０分開会を宣言する。

第２ 会議録署名委員の指名

○委員長 沢野委員，齋藤委員 両委員を指名。

第３ 付議事件

〇委員長

○委員長

 議案第１１号の職員の人事措置については，人事案件のため

会議録については，作成せず，非公開とすること全委員了承す

る。

 議案第１１号について可決された旨を宣言し，非公開の会議

を解く。

第４ 閉会宣言

○委員長  午前４時５０分，閉会を宣言する。

以上，会議のてん末を承認し，署名する。

署名委員

署名委員